1976'da bir araştırma kurumunca Birleşik Devletler ve Kanada'daki kimi üniversitelerin kütüphaneleri ile Orta Doğu İncelemeleri Merkezleri'ni ziyaret için çağırılmıştım. Bunlardan biri de Portland Devlet Üniversitesi idi.

<sup>1</sup> *Malûmât-ı kafiye fî Memâlik-i Osmâniyye*. Mekâtib-i Askeriyye İdâdilerinde Tedris Kılmacakdır. İstanbul: Ahmed Mîdhat Matbaası, 1289/1872; *Târih-i Askerî-i Osmâni*. 1.ktp. Yeniçeriler. İstanbul: Kırkanbar Matbaası, 1297/1879; *Târih-i Askerî Hulâsası*. 2.bs. İstanbul: Kitâbacı Arakel, 1311/1893.

<sup>2</sup> *Yadigâr* dergisi (1295-1296/1878-1879, 1-8.sayılar) ne, İstanbul Hakkı Tarık Us Kütüphanesi ile İstanbul Üniversitesi Merkez Kütüphanesi'nde ulaşılabilir.

<sup>3</sup> *Yeni Osmânî târihi*. 1.C. Bir Medhal ile Osmân Gâzi Zamânından Murâd Hân-ı Hamîsin Cûlûsuna Kadar. İstanbul: Matbaa-i Hayriyye, 1330/1911-1912. Önceki yıllarda *Misli-mân Nefer*. 2.bs. İzmir: Ahenk Matbaası, 1317 başlığı ile yayınlanmış bir kitabı vardır.

Bir akşam, Üniversite’de görevli Erzurumlu Ailesi’nin düzenlediği toplantıda (Sanat Tarihi-Arkeoloji Bölümü öğretim elemanları olarak anımsadığım), John Ted Braun ve eşi Alice ile tanıştım.